



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED
 (Formerly known as MosChip Semiconductor Technology Limited)
 ఇన్వెస్టర్ రిలేషన్ డి.ఎం.83 & 84, 28 అంకపు, పుచ్చయ్య ప్లాటా, 500 034, తెలంగాణ, ఇండియా
 CIN: L31909TG1999PLC032184
 Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com
 Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

ఏజెయం, ఫుల్ టైమ్ ముగింపు & ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

ఇందువలనగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, కంపెనీ యొక్క 20వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజెయం) సోమవారం, 30 డిసెంబర్ 2019 ఉ. 10.30గం.లకు స్టేట్ గ్యాలరీ ఆఫ్ ఆర్ట్ అదిల్ డోరియం, రోడ్ నం. 1, కావూరి హిల్స్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్ 500 033, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడును. గెవీ (ఐస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ & డివైజ్ అండ్ రిట్రైబ్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్ మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి 20వ ఏజెయం కారణంగా, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాలా ఇదిలీ పుస్తకాలు, సోమవారం, 23 డిసెంబర్, 2019 నుండి సోమవారం, 30 డిసెంబర్, 2019 (రెండు రోజులతోనూ) ముగియబడుతాయి.

కంపెనీస్ (మేనేజ్ మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్స్ తో చదువబడే చట్టం యొక్క సెక్షన్లు 101 & 136 యొక్క నియమాలలో, నోటీసులో ఇచ్చినట్లు 20వ ఏజెయం వద్ద వ్యాపారంను సమీక్షించుటకు మరియు కంపెనీ/డిపాజిటరీస్ తో ఎవరి ఇమెయిల్ చిరునామా అయితే రిజిస్ట్రేషన్ లో అట్టి వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మరియు వారి ఇమెయిల్ చిరునామా రిజిస్ట్రేషన్ వారికి 06 డిసెంబర్, 2019న అనుమతించిన విధానంలో భౌతిక కాపీలను పంపుటను పూర్తిచేసింది.

గెవీ (ఐస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు దాని శ్రీంధర రూపొందించిన రూల్స్ తో చదువబడే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలనుసరించి, కంపెనీ 20వ ఏజెయం సమావేశ ప్రకటనల ఇచ్చిన తీర్మానాన్నింటిపై ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటు పాత్రను వినియోగించుటకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కంపెనీ కల్పిస్తుంది. నోటీసును కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.moschip.com పై మరియు కార్పొరేట్ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ https://www.evoting.karvy.com పై కూడా ఉంచబడింది.

కంపెనీ దాని సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు కార్పొరేట్ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్పొ) యొక్క సేవలను వినియోగించుకొంటుంది. ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను ప్రస్తుతనైజేషన్ లకు ప్రస్తుతనైజర్ గా వ్యవహరించుటకు, శ్రీ ఎస్. శ్రీకాంత్, డి ఎస్ ఎస్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని కంపెనీ నియమిస్తుంది.

విగ్రవ ఓటింగ్ కాలవ్యవధిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను సమకూర్చుతుంది.

1) ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	27 డిసెంబర్ 2019, శుక్రవారం ఉ. 9:00గం.లకు (భా.కా.ప్ర)
2) ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	29 డిసెంబర్ 2019, ఆదివారం, సా. 5:00గం.లకు (భా.కా.ప్ర)

ఈ కాలవ్యవధిలో, కల్యాణ్ శేరి (20 డిసెంబర్, 2019) వారీకి భౌతికంగా లేదా డిమెటరియలైజ్డ్ రూపంలో కారీ వాటాలు కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటును వేయవచ్చును. పై పేర్కొన్న శేరి & సమయం దాటిన తరువాత కార్పొరేట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ ను డిసెంబర్ 29వ తేదీ వరకు ఉపయోగించుటకు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడును.

క్యాలిబర్ సేవల్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంను సమావేశం వద్ద పోలైన్ల సభ్యుల కొరకు కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాత్రను ఇప్పటికే వేయని ఎవరైనా సభ్యులు సమావేశానికి పోలైన్ల సభ్యులకు సమావేశం వద్ద వారి ఓటు పాత్రను వినియోగించుకొనుటకు అనుమతించబడుదురు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన ఎవరైనా సభ్యులు సమావేశానికి పోలైన్ల సభ్యులకు కూడా కారీ సమావేశంలో తిరిగి వారి ఓటు పాత్రను వినియోగించలేరు.

కల్యాణ్ శేరి (20 డిసెంబర్, 2019) వారీకి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న ఐసెఫిషల్ ఓనర్స్ రిజిస్ట్రేషన్ లో ఎవరి పేర్లతో రికార్డు చేయబడిన వ్యక్తి మాత్రమే, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా సమావేశం వద్ద క్యాలిబర్ ఫారం ద్వారా సదుపాయం పొందుటకు అనుమతించబడుదురు. కల్యాణ్ శేరి వారీకి వాటాలు కలిగియున్న మరియు నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు సభ్యులుగా మారిన ఎవరైనా సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకొనుటకు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.moschip.com లో అందుబాటులోని 20వ ఏజెయం నోటీసులో ఇవ్వబడిన ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలను పాటించవలెను.

ఇ-ఓటింగ్ తో సంబంధించిన ఏదేని సందేహాలు/సమస్యల విషయంలో, దయచేసి సంప్రదించండి: శ్రీ సురేష్ బరలకూర, కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లైన్స్ ఆఫీసర్, హెన్సిరెడ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, ప్లాట్ నం. 83 & 84, 02వ అంకపు, పుచ్చయ్య ప్లాటా, రోడ్ నం. 02, అంబాలాపాల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500034, టెలి: +91 4066229292, ఇ-మెయిల్: investorrelations@moschip.com

హైదరాబాద్
07.09.2019

లోకల్ అండ్ గ్లోబల్ అనేకం మేరకు
సిఎస్ సురేష్ బరలకూర
కంపెనీ సెక్రటరీ

**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

(Formerly known as MosChip Semiconductor Technology Limited)
 Regd. Office: Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza,
 Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad 500 034, Telangana,
 India. CIN: L31909TG1999PLC032184
 Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com
 Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

NOTICE OF AGM, BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting of the Company ["AGM"] will be held on Monday, 30th December 2019 at 10.30 a.m. at State Gallery of Art Auditorium, Road No. 1, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad 500 033, Telangana. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 23rd December, 2019 to Monday, 30th December, 2019 (both days inclusive) on account of the 20th AGM.

In terms of Sections 101 and 136 of the Act read with Rule 18 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Notice setting out the business to be transacted at the 20th AGM and Annual Report 2018-19 have been sent on 07th December, 2019 by electronic mode to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories and physical copies by the permitted mode to those shareholders who have not registered their e-mail addresses on 06th December, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members to exercise their right to vote electronically on all resolutions set forth in the Notice convening the 20th AGM. The Notice is displayed on the website of the Company www.moschip.com and also on the website of Karvy FinTech Private Limited <https://www.evoting.karvy.com>.

The Company has engaged the services of Karvy FinTech Private Limited (Karvy) to provide e-voting facility to its members. The Company has appointed Mr. S. Srikanth, B S S & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	27 th December 2019, Friday, at 9:00 A.M. (IST)
End of e-voting	29 th December 2019, Sunday, at 5:00P.M. (IST)

During this period, members of the Company, holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date (20th December, 2019) may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time.

The facility for voting through ballot paper shall also be made available for the members present at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date [20th December, 2019] only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot form at the meeting. Any persons who have acquired shares and become members of the company after the dispatch of the notice and holding shares as on cut-off date may follow the instructions for e-voting given in the Notice of 20th AGM available in the website of the Company www.moschip.com for exercising their vote through remote e-voting.

In case of any queries/grievance connected with e-voting, please contact: Mr. Suresh Bachalakura, Company Secretary & Compliance Officer, MosChip Technologies Limited, Plot No. 83 & 84, 02nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No. 02, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500034, Tel: +91 4066229292, e-mail: investorrelations@moschip.com.

Hyderabad
07/09/2019

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS
CS Suresh Bachalakura
Company Secretary

